
 
Nakło nad Notecią, dnia 19 maja 2022r. 

ZP.271.12.2022 

Zainteresowani Wykonawcy 

Odpowiedzi na pytania w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na 
realizację zadania inwestycyjnego pn.  

 
CZĘŚĆ I -  Budowa siłowni zewnętrznej na działce nr 673 w Minikowie. 

CZĘŚĆ II - Budowa placu zabaw na działce nr 113/3 w Wieszkach. 
CZĘŚĆ III - Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-sportowego w miejscowości Michalin. 

 
Zadanie „Budowa siłowni zewnętrznej na działce nr 673 w Minikowie” 
i „Budowa placu zabaw na działce nr 113/3 w Wieszkach” – zakres I 

dofinansowane jest z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020  
Priorytet: Promowanie włączenia społecznego, zmniejszenie ubóstwa oraz rozwoju gospodarczego 

na obszarach wiejskich  
Działanie: Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER 

Poddziałanie 19.2 Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego 
kierowanego przez społeczność 

Tytuł operacji: Budowa siłowni zewnętrznej w Minikowie oraz budowa placu zabaw w Wieszkach 

 
Uprzejmie informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły pytania.  Poniżej przedstawiam treść 

pytań wraz z odpowiedziami: 
 

Pytania z dnia 11.05.2022r. 

Treść Pytania:   

 

„Proszę o informację czy zamawiający dopuści inne rozwiązanie konstrukcyjne urządzenia STEPPER + 

BIEGACZ + ODWODZICIEL. Urządzeni będzie składało się dokładnie z taki samych elementów z tym że 

połączone będzie na jednym słupie nośnym? Proszę o doprecyzowanie czy zamawiający dopuszcza stół 

stalowy do gry w szachy zgodnie z umieszczoną wizualizacją w projekcie - stół z pojedynczą planszą do 

szachów / warcaby ? Proszę o informację czy zamawiający dopuści siedziska stalowe w stoliku stalowym 

do gry w szachy? Proszę o informację czy zamawiający wymaga wykonania nawierzchni bezpiecznej z 

piasku pod zestawami Street workout czy mają być one montowane na istniejącej nawierzchni? Proszę 

o informację czy zamawiający dopuści w urządzeniach siłowni zewnętrznej siedziska, oparcia i stopnice 

ze stali ? Proszę o informację czy podana kolorystyka urządzeń będzie wymagana czy jest przykładowa? 

Proszę o informację czy zamawiający dopuści kolorystykę RAL 7032 

popiel / RAL 6006 ciemny zielony. Czy zamawiający wymaga wykonana inwentaryzacji powykonawczej?.” 



 
Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie konstrukcyjne urządzenia STEPPER+BIEGACZ+ODWODZICIEL 
na jednym słupie stalowym. 
Zamawiający dopuszcza stół do gry w szachy stalowy zabezpieczony w  sposób trwały przed działaniem 
warunków atmosferycznych, elementy stołu (np. siedzisko) muszą być bezpieczne i posiadać stosowne 
certyfikaty. 
Zamawiający nie wymaga wykonania nawierzchni bezpiecznej z piasku pod zestawami Street workout. 
Montaż urządzeń na istniejącej nawierzchni klepiskowej. 
Zamawiający dopuszcza w urządzeniach siłowni zewnętrznej siedziska, oparcia ze stali, urządzenia 
muszą być bezpieczne i posiadać stosowne certyfikaty. 
Zamawiający dopuszcza inną kolorystykę, w projekcie budowlanym pokazano przykładową kolorystykę. 
Zamawiający wymaga wykonania powykonawczej inwentaryzacji geodezyjnej dla części I i II zamówienia 
– jak wskazano w § 4 ust. 4 pkt 4 projektu umowy.  

Pytania z dnia 18.05.2022r. 

Treść pytania:  
 
„Czy do zadania należy doliczyć tablicę do street workout? Czy pod zestawy street workout w Minikowie 
należy wykonać nawierzchnię bezpieczną? Jeśli tak proszę o szczegóły wykonania nawierzchni?” 
 
Odpowiedź:  
 
Zamawiający nie przewiduje tablicy do street workout. Na każdym  urządzeniu musi być zamontowana 
instrukcja do ćwiczeń. Zamawiający nie wymaga wykonania nawierzchni bezpiecznej z piasku pod 
zestawami Street workout. Montaż urządzeń na istniejącej nawierzchni klepiskowej. 
 
Treść pytania:  
 
„Czy Zamawiający dopuszcza urządzenia równoważne pod warunkiem zachowania przez nie takich 
samych minimalnych parametrów technicznych, jakościowych oraz funkcjonalnych itp. (informacja SWZ) 
? W kartach katalogowych natomiast jest informacja tylko o +-5% tolerancji. Czy zamawiający wobec tego 
dopuszcza wyższa tolerancję dodatnią wymiarów urządzeń skoro mogą być równoważne ale nie gorsze? 
Każdy producent ma swoje wymiary, które różnią się nieznacznie w zależności od użytej technologii, 
mechanizmu działania urządzeń. Wymiary w żaden sposób nie wpływają na funkcjonalność czy 
przeznaczenie sprzętu, dlatego nie powinny być z góry narzucone. Dopuszczenie tak niskiej tolerancji 
wyklucza z postępowania większość producentów urządzeń. Prosimy o dopuszczenie wnioskowanej 
tolerancji.” 
 
Odpowiedź:  
 
Dla części I: 
Wymiary urządzeń mają charakter orientacyjny. Zamawiający dopuszcza możliwość odchylenia o 20% 
od podanych wartości, pod warunkiem zachowania ilości, specyfiki oraz parametrów materiałowych 



 
projektowanych elementów. Przykładowe karty katalogowe załączone do dokumentacji stanowią materiał 
poglądowy. 
 
Dla części II: 
Wymiary urządzeń mają charakter orientacyjny. Zamawiający dopuszcza możliwość odchylenia o 10% 
od podanych wartości, pod warunkiem zachowania ilości, specyfiki oraz parametrów materiałowych 
projektowanych elementów. Przykładowe karty katalogowe załączone do dokumentacji stanowią materiał 
poglądowy. 
 
Treść pytania:  
 
„Czy zamówienie w części 2 ogranicza się tylko do dostawy i montażu urządzeń?” 
 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający informuje, że część II zamówienia obejmuje roboty budowlane polegające na dostawie i 
montażu urządzeń na istniejącej nawierzchni trawiastej. 
 
Treść pytania: 
 
„Czy w zakresie zadania jest wykonanie inwentaryzacji powykonawczej geodezyjnej? 2. Czy w zakresie 
zadania należy przyjąć kierownika budowy?3. Czy stolik ma być do szach czy chińczyka? Na tak małym 
stoliku nie można umieścić dwóch gier. No chyba, że stolik ma być podwójny?4. Czy kolorystyka urządzeń 
siłowni dowolna? 5. Czy zamawiający dopuszcza w urządzeniach siłowni zewnętrznej oraz stoliku do 
szach/ chińczyka siedziska i stopnice stalowe ocynkowane ogniowo i malowane podwójnie proszkowo 
farbami poliestrowymi, które są tak samo trwałe?” 
 
Odpowiedź: 
 
W odpowiedzi na pytanie informujemy, że dla części I i II wymagane jest wykonanie powykonawczej 
inwentaryzacji geodezyjnej oraz wymagany jest kierownik budowy zgodnie z zapisami SWZ. Stolik ma 
być pojedynczy do wyboru albo szachy albo chińczyk. Kolorystyka urządzeń siłowni dowolna. 
Zamawiający dopuszcza siedziska i stopnice stalowe ocynkowane ogniowo, malowane podwójnie 
proszkowo farbami poliestrowymi, urządzenia muszą być bezpieczne i posiadać stosowne certyfikaty. 
 

W związku z wprowadzoną modyfikacją SWZ, na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Prawo 

zamówień publicznych, Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert, określony w dziale X pkt 

1 i 2 SWZ na dzień 24 maja 2022r. oraz termin związania ofertą, wskazany w Dziale XI SWZ na dzień 

22 czerwca 2022r. 

Modyfikacja staje się integralną z SWZ. 

 

 

Z up. Burmistrza  

Krzysztof Błoński 

Z-ca Burmistrza  


